
b55857ca-813f-eb11-94dc-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 208/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie 
administracji publicznej

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2020 r. poz.1325 z późn. 
zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Zdzisławę Konopkę – inspektora ds. wymiaru podatków i opłat, do załatwiania 
w imieniu Wójta Gminy Dębnica Kaszubska spraw w zakresie administracji publicznej, w tym do postanowień, 
wezwań i zaświadczeń, z wyłączeniem wydawania decyzji, do których mają zastosowanie poniższe przepisy:

1) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2020 r. poz.1325, z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170, z późn. zm.);

3) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z późn. zm.);

4) ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.).

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr OG/9/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 stycznia 2015 r. 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji 
publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


